2022年11月11日

各  位

会 社 名  株式会社ＨＣＳホールディングス

代表者名  代表取締役社長      加藤 俊彦

（コード番号：4200 東証スタンダード市場）

問合せ先  専務取締役管理本部長 竹村 正宏

（TEL. 03-5690-9435）

（開示事項の経過）特定子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、2021年９月30日付「特定子会社の異動（孫会社の解散及び清算）に関するお知らせ」にて公表いたしま

したとおり、当社の特定子会社であるHCS Vietnam Co., Ltd.の清算手続きを進めてまいりましたが、同社の清算

結了が確認できましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．清算結了日

2022年11月7日

２．清算特定子会社の概要

(1) 名 称 HCS Vietnam Co., Ltd.

(2) 所 在 地 28 Pham Hung Str.,Nam Tu Liem Dist., Hanoi, Vietnam

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役CEO Dang Thu Quyen

(4) 事 業 内 容 海外ERP導入支援（東南アジア）、オフショア開発

(5) 資 本 金 13,751,450千ベトナムドン

(6) 設 立 年 月 日 2013年12月４日

(7) 大株主及び持株比率 株式会社日比谷コンピュータシステム   96.25％

※株式会社日比谷コンピュータシステムは当社の連結子会社であり、

同社の株主構成は当社100％であります。

３．業績に与える影響

本件による2023年3月期の連結業績に与える影響は軽微であり、また2022年5月13日に公表した2023年3月期

の連結業績予想は変更ありません。

以 上